第２号様式の２（第４条の２関係）
県　外　産　業　廃　棄　物　搬　入　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　  保健所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　局　　　　　　番）

　下記のとおり県外産業廃棄物を搬入したいので、山口県循環型社会形成推進条例第27条第1項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

	県 外 産 業 廃 棄 物

	種 　類
	数　 量
	性　 状
	荷　 姿
	処分の方法

	県外産業廃棄

物を排出する事業場
	所　在　地

	名　　　称

	業務の内容

	県外産業廃棄物の搬入の開始の日から搬入が終了するまでの期間
	　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　　　年　　月　　日まで

	県外産業廃棄物の運搬を行う者
	住    所

	氏　　名

	許可番号
	第　　　　　　　　　　号

	県外産業廃棄物の運搬
	方  　法

	経　  路

	県外産業廃棄物の処分を行う者
	住　　所

	氏　　名

	許可番号
	第　　　　　　　　　　号

	県外産業廃棄物を処分する産業廃棄物の処理施設
	種　　類

	設置場所

	処 分 の

方 法

	処理能力

添付書類
１　県外産業廃棄物の性状を明らかにする書類

２　県外産業廃棄物を排出する事業場の排出工程図

３　県外産業廃棄物の運搬又は処分を他の者に委託する場合にあっては、当該委託に係る
　契約を締結したことを証する書類

４　その他（　　　　　　　　　　）

注　１　届出者、県外産業廃棄物の運搬を行う者及び県外産業廃棄物の処分を行う者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　２　「県外産業廃棄物の運搬を行う者」欄の「許可番号」欄は、県外産業廃棄物の運搬を行う者が産業廃棄物収集運搬業者又は特別管理産業廃棄物収集運搬業者である場合に記入すること。

　　３　「県外産業廃棄物の処分を行う者」欄の「許可番号」欄は、県外産業廃棄物の処分を行う者が産業廃棄物処分業者又は特別管理産業廃棄物処分業者である場合に記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。